Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Русско-Юрмашский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) в 16-00 часов 9 февраля 2015 года в зале заседаний здания администрации сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: с. Русский Юрмаш, ул. Центральная, 31.
2. Утвердить состав комиссии по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно приложению.
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (по адресу: с. Русский Юрмаш, ул. Центральная, 31 или по адресу электронной почты: sp_yurmash@mail.ru)  в 10- дневный срок со дня его обнародования).
4. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Русско-Юрмашский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Русско-Юрмашский сельсовет
муниципального района

Уфимский район

Республики  Башкортостан

                            М.Х.Муталлапова

23 января 2015 года

№ 345
Приложение
к решению Совета сельского поселения

Русско-Юрмашский  сельсовет
муниципального района Уфимский
 район Республики Башкортостан

от 23 января 2014 года № 345
Состав комиссии по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкорстан

Пегова Н.Б.- депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, председатель комиссии;

Воробьева О.Н.- депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии;

Ротовский В.Г.- депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, член комиссии;

Газизов К.М.- депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, член комиссии;
Гиндуллин Ф.Н.- депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, член комиссии.

PAGE
3